23 ноября 2015 года                    № 358

Об утверждении административного регламента
предоставления         муниципальной        услуги
«Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог (в том числе о правилах проезда, действующих ограничениях и условиях предоставления необходимых разрешений)»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года N 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Знаменского района от 05 июня 2015 года № 139 «Об утверждении перечня услуг, предоставляемых Администрацией Знаменского района и Перечня функций муниципального контроля, исполняемых Администрацией Знаменского района», Уставом Знаменского муниципального района Орловской области, руководствуясь постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от 14 апреля 2011 года № 54 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Знаменского муниципального района Орловской области» (в редакции постановления Администрации Знаменского района Орловской области от 30 ноября 2011 года № 215)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог (в том числе о правилах проезда, действующих ограничениях и условиях предоставления необходимых разрешений)» на территории Знаменского района Орловской области согласно приложению.
2.     Отделу архитектуры и строительства (Тришина Н.В.) предоставить электронную версию настоящего постановления для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет в отдел документационно - технического обеспечения (Черникова С.А.).
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского района                                                                Е.С. Линьков

	1.
	Сёмочкин С.В.
	 —
	1;

	2.
	 Тришина Н.В.
	 —
	1;

	3.
	Боженова О.Ю.
	 —
	1;

	4.
	В дело
	 —
	1;

                                           4 экз.

Подпись ____________________

Дата ________________________

Завизировано:

Начальник юридического отдела                                                  О.Ю. Боженова

Начальник отдела организационно-                                              Г.А. Ларькина
кадровой работы

И.о. начальника отдела
документационно -технического                                                   С.А. Черникова
обеспечения

И.о. начальника  отдела
архитектуры и строительства                                                        Н.В. Тришина